
 
 

 

Република Северна Македонија 

Министерство за труд и социјална политика 

Државен инспекторат за труд  

Подрачје _____________________ 
 
 

место за заверка на 

Државниот инспекторат за труд 
 

 

И З В Е С Т У В А Њ Е    З А    Н О Ќ Н А    Р А Б О Т А 
 

(Член 127 Став 3 од Законот за работните односи  

„Службен весник на Република Македонија“ бр.130/07)  

 
 

1.1.1.1.  Назив на работодавачотНазив на работодавачотНазив на работодавачотНазив на работодавачот: : : : ___________________________________________________________ 

  _____________________________________________________________________________________ 

 

2.2.2.2. Седиште на работодавачотСедиште на работодавачотСедиште на работодавачотСедиште на работодавачот::::                                                

 ______________________________________________________________________________________ 

 

3333.... Дејност на Дејност на Дејност на Дејност на работодавачотработодавачотработодавачотработодавачот::::                                                

 ______________________________________________________________________________________ 

 

4444.... ЛЛЛЛооооккккаааацццциииијјјјаааа    ннннаааа    ррррааааббббооооттттннннооооттттоооо    ммммеееессссттттоооо    каде што каде што каде што каде што ќќќќе се извршувае се извршувае се извршувае се извршува    ноќната работа ноќната работа ноќната работа ноќната работа         (продавница, 

магацин, кат, работилница, канцеларија, друго и адреса)::::    

 ______________________________________________________________________________________ 

 ______________________________________________________________________________________ 

 

5.5.5.5.  ППППериод во коериод во коериод во коериод во кој ј ј ј ќќќќе се извршува ноќната работае се извршува ноќната работае се извршува ноќната работае се извршува ноќната работа::::  

 ______________________________________________________________________________________ 

    
    

Пополнето од: Пополнето од: Пополнето од: Пополнето од:                                                                                                                                 

     Име, презиме, работно место и телефонски број за контакт 

  ________________________________________________________________________________  

  ________________________________________________________________________________  

  Потпис _________________________ 

  Датум __________________________ 

 
 

 

                                                        М. П.М. П.М. П.М. П.                                                                                                                                                                                                                                                                        Работодавач,  

____________________  

                                                                                                                                                 ( потпис)  


